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
ledes ut på en tilfredsstillende måte.
Det er en ventil over dusjkabinettet, men denne er vanskelig å åpne da snoren henger  
ned på
baksiden av kabinettet. Dårlig ventilasjon kan føre til fuktproblemer over
tid, og det anbefales derfor å gjenåpne eller etablere en fungerende
avtrekksløsning.
NB! selger informerer nå om følgende: Ventilasjon bad nr. 1 i 1. etg. er utbedret. 

På grunn av skadene på gulvflisene, manglende dokumentasjon på
membran, og den avstengte ventilasjonen, bør badet rehabiliteres for å
tilfredsstille dagens krav til våtrom.
Vurdering av avvik:
Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav.
Konsekvens/  tiltak
Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt, våtsone,
sluk m.m. må dokumenteres.
Kostnadsestimat: Over 300 000

Spesialrom > Etasje > Toalettrom > Overflater og
konstruksjon:
Toalettrom med panel i himling og på vegg, og belegg på gulvet. Det er
montert inn et gulvmontert toalett og en enkel vaskeservant med speil
over vasken.
Vurdering av avvik:
Toalettrom har ingen ventilering fra rommet, NS 3600 krever
mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/  1.
Konsekvens/  tiltak
Mekanisk avtrekk bør etableres på toalettrom.
Kostnadsestimat: 10 000 ‑ 50 000

Ytterligere info gitt av selger:
Vannrør i kjeller og krypkjeller er stort sett ferdig frostisolert
Vindu i stuen er punktert med sprekk og må skiftes. Avventer skifte, ettersom kjøper  
kan ha egne ønsker m.h.t. å velge type og design
Rom merket vaskerom i 1. etg. er et tørt rom/  bod uten vann og avløp
Det er lagt opp avløp og rør for vanntilførsel, dersom det er ønske om å etablere  
kjøkken i 2. etg. Rørene kommer opp i krypkott mot vest.

For øvrig beskrivelse av standard, se bildebeskrivelser.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
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fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er innlagt bredbånd. 
Ny eier må påberegne kostnader for overføring av eksisterende abonnement, eller  
bestilling av eget, nytt abonnement. 

Parkering
På tomt og i garasje. 

Forsikringsselskap
Tryg forsikring.

Polisenummer
2757855

Diverse
Selger har utferdiget ett dokument "Litt om muligheter i bolig og eiendom"
Denne ligger vedlagt i salgsoppgaven, og må kun brukes som inspirasjon.
Det tas forbehold om at mulighetene som er nevnt, kan være søknadspliktig og tiltak  
må godkjennes av Nesna kommune. 
Det er helt og holdent kjøpers eget ansvar og risiko å utforske, samt få godkjent,  
mulige tiltak/  løsninger som nevnes i vedlagte dokument fra selger. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). 

TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
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(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/  eller registrert/  godkjent bruk. 
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

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Annen forretningstype

Adresser

Nesna sør321140 Grunnkrets:Vegadresse 0107

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Refsnesvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

NESNA5Stemmekrets:
NesnaKirkesokn: 10040401EUREF89 UTM Sone 33
NESNA8700Postnr.område:4104907342993
Nesna7611Tettsted:
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 188 203 418
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 27
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 27
Bruksareal totalt: 27

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 27 27 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 57/412

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7342998 Øst: 410501

Bygningsnr: 188 203 426
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 130
Bruksareal bolig: 190
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 190

Alternativt areal: 14
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 60 0 60 0 0 0 0 0
H01 1 130 0 130 0 0 0 14 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1140 Refsnesvegen 32 H0101 Bolig 190 0 0 0 57/412

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7342995 Øst: 410487

Elektrisk
Annen oppvarming
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Oversiktskart for 57 / 412 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
57 / 412

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 495 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7342991 Øst: 410493

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7342967,57 410497,52 Jord
50,41

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

2 7342992,77 410453,86 Jord
27,23

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

3 7343017,24 410465,81 Jord
50,53

Offentlig godkjent grensemerke 11 Terrengmålt: Totalstasjon 14

4 7342996,31 410511,80
32,09

Offentlig godkjent grensemerke 11 Terrengmålt: Totalstasjon 14

Grensepunkt / Grenselinje
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



Bad 6,4  kvm
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1. etasje
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
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







2. etasje



          





                                         6,46m                                                                                                0,99m                                   2,73m                                                  1.73m                       0,99m                                      3,51m
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